

Jeudi 01/10

MARIBEL
Beurre de
cacahuètes
Bio

350 g
(1 kg = 7,11 €)
Au choix : crunchy
ou creamy
n°20766

OFFRE FLASH

2.49

MARIBEL
Pâte de
sésame Bio
300 g
(1 kg = 11,63 €)
n°520591

OFFRE FLASH

3.49

MARIBEL
Purée Bio

250 g
(1 kg = 21,56 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 €
(1 kg = 23,96 €)
Au choix :
amandes ou
noix de cajou
n°793716

-10%

5.39 5.99



TASTINO
Pain Bio
500 g (1 kg = 3,98 €)
Variétés au choix
n°95047

OFFRE FLASH

1.99



SOLEVITA
Pur jus
gingembre
et citron Bio
25 cl (1 L = 9,96 €)
n°153385

OFFRE FLASH

2.49



XXL

VITA D'OR
Huile vierge
de lin Bio
50 cl (1 L = 7,90 €)
Première pression à froid
n°771819

OFFRE FLASH

3.95



VITA D'OR
Huile
de coco Bio
1 L
n°142066

OFFRE FLASH

9.99

Matcha
poudre
de thé vert
40 g
(1 kg = 99,75 €)
n°5520702

OFFRE FLASH

3.99



XXL

VEMONDO
Boisson Bio
8 x 1 L (1 L = 1,12 €)
Au choix :
avoine ou amande
n°75127/1004211

OFFRE FLASH

8.99

**Lidl, 1^{er} vendeur
de légumes Bio
en magasins généralistes***



*Source : Worldpanel by Numerator - Étude Panel Foyers en France - part de marché volume (kg),
en magasins généralistes (hors Internet et enseignes spécialisées), cumul 52 semaines antérieures au 12/01/25



Choisir le **Bio**,
c'est contribuer à la **biodiversité**
& au **bien-être animal**.

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits
et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

S40/2026